
Montepulciano 

Zelfstandig appartement met meer luxe en comfort 

Zoek je een luxer appartement in de stad dan kun je dit zelf reserveren.  

De prijzen verschillen per periode, duur, grootte en ligging. 

Kijk voor meer informatie op deze sites: 

Go Montepulciano – www.gomontepulciano.com 

Residenza Stuart – www.residenzastuart.com 

Appartamenti al Poggiolo – www.appartamentialpoggiolo.it 

Osteria del Borgo – www.osteriadelborgo.it/camere/ 

Appartamenti Bellarmino – www.appartamentibellarmino.com 

Stefania Townhouse – www.stefaniatownhouse.it 

Dimora dell’Erbe – www.dimoradellerbe.it/en/ 

Garden House – www.gardenhousemontepulciano.com 

Alberto’s Charming homes – www.charminghomemontepulciano.com 

Residenza Savonarola – www.albergoilrondo.it/en/montepulciano-luxury-apartment/ 

Apartments Sant’Antonio – www.santantonio.it/en-ww/apartments-montepulciano-1.asp 

Hotels 

Wij kunnen geen hotel reserveren, hieronder enkele suggesties: 

Hotel La Terrazza – www.laterrazzadimontepuciano.it 

Meublé L’Agnolo – www.lagnolo.com 

Meublé Il Riccio – www.ilriccio.net 

Hotel Duomo – www.albergoduomomontepulciano.it 

Locanda San Francesco – www.locandasanfranceso.it  

Il Tosco – www.iltosco.eu 

Palazzo Carletti – www.palazzocarletti.com 

Dimora dell’Erbe – www.dimoradellerbe.it/en/ 

Albergo Il Rondò – www.albergoilrondo.it/en/ 

Huis/agriturismo op het platteland 

Ook een huis of agriturismo op het platteland moet je zelf reserveren, hieronder suggesties: 

Terre Toscane – www.terretoscaneagency.it  

Country Resort Sant’Antonio – www.santantonio.it 

Podere Monti – www.poderemonti.it 

Poggio Etrusco – www.poggio-etrusco.com 

Palazzo Primo – www.palazzoprimo.altervista.org 

Montorio – www.montorio.com 

Agriturismo La Bruciata – www.agriturismolabruciata.it/ 

Agriturismo Sanguineto – www.sanguineto.it/it/ 

Al deze accommodaties moet je zelf rechtstreeks reserveren! 
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